Протокол № 12

заседания ЦК в сфере электроники

от 02.06.2025 г.

 Присутствовали:

 Председатель ЦК Кунгурова К.А.

 Члены ЦК:

 Куксовская Д.В

 Фѐдорова О.В.

Повестка дня

1. Обсуждение результатов предварительной защиты дипломных работ.

2. Экспертиза условий и результата государственной итоговой аттестации выпускников

техникума в 2025 году (оформление листа экспертизы).

3. Анализ деятельности ЦК, выявление проблем, задачи на следующий учебный год.

4. Обсуждение ООП набора 2025 года и принятие решения об одобрении.

5. Обсуждение внесения изменений в паспорта кабинетов (лабораторий, мастерских) 102,

103, 224, 226, 407.

Слушали Постановили

Слушали председателя ЦК: обсуждение

результатов предварительной защиты дипломных

работ.

Экспертиза условий и результата ГИА в

2024 году.

Анализ деятельности ЦК, выявление

проблем, задачи на следующий учебный год.

Обсуждение ООП набора 2025 года и

принятие решения об одобрении

Слушали заведующих кабинетами:

внесение изменений в паспорта кабинетов в

соответствии с изменением материально-

технической базы.

1. Руководителям дипломных проектов

проработать материалы для защиты

дипломного проекта.

2. Условия ГИА выдержаны.

3. Проведен анализ деятельности ЦК,

принято решение в следующем году усилить

организацию участия студентов в

мероприятиях.

4. Одобрить ООП набора 2025 года

5. Согласовать обновленные паспорта

кабинетов.

Председатель ЦК

К.А. Кунгурова